
 
Codice mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it   - Cod. fisc.  90159650275 - Posta cert.:  veic85600q@pec.istruzione.it - www.icgabrielimirano.gov.it 

Codice fatturazione elettronica  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Codice AOO : AOOICSGG 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

SCUOLE DELL’INFANZIA  –  PRIMARIA  –  SECONDARIA I  Grado 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)  

Tel. 041/431407 - Fax 041/432918 

 

 

 

“Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE n. 70  in data  28/07/2016    con contestuale impegno di spesa : INPS – 
INPDAP      Impegno di spesa € 68,15                

 
LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2016, approvato dal Consiglio d’Istituto in 
data 14/12/2015;  
DATO ATTO  che è in corso la regolarizzazione  della quota di € 68,15 relativa alla richiesta INPS – 
INPDAP con contestuale  disponibilità finanziaria  al capitolo di spesa aggregato A03  Spese di personale 
alla voce 05 /01  “Oneri straordinari” ;  
VISTO   il D.P.R. 08/03/1999, N. 275,concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della legge 15/03/1997,n°59;  
VISTA  la legge 15/03/1997, n 59; 
 

DETERMINA 
 

1.di approvare, per i motivi esposti in premessa, la spesa complessiva di €   68,15  necessaria  alla 
regolarizzazione di quanto dovuto a INPS – INPDAP  in merito alla richiesta pervenuta in data 29/06/2016;  

2. di richiedere  ai soggetti preposti , in quanto,  addebitabili esclusivamente al soggetto da cui è dipeso 
il mancato versamento,  la somma di € 68,15; 

 3. di impegnare la somma di € 68,15 con imputazione al Programma annuale esercizio finanziario 2016, 
conto competenza;   
 
4. che la presente determina verrà pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito web istituzionale della scuola.  

 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Monica CUZZOLIN 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


